res dedit monachus. ut liber esse
ab hoc mundo. Et dixit frater. Que
sunt iste. Respondit senex. Carna-
le repausatione. et vana gloria.

Narrauit abbas cassianus
de qdā ihoē abbate. q̄ erat
p̄m̄ cogitatoris. q̄ magnū q̄m̄
fuit in vita sua. hic autē cū mori-
turus eēt. et discessurus. cū hyla-
ritate et proposito metis ad dnm̄.
cū fratribus ei fr̄es. rogātes uerbu
aliquid r̄pendiosū et salutare. loco
hāditatis ab eodē sibi relinq̄. p̄ qd̄
posset ascendere p̄ ad p̄f̄onem. q̄ est i
xpo. Ille autē ingemiscēs ait.

Quāq̄ feci p̄p̄ia uoluntate. nec a-
lique docui q̄q̄. qd̄ p̄us nō fecerū.
Abbas sysois dixit. Esto cō-
tēptibilis. et uoluntates tuas post-
tēgū tuū p̄ce. esto liber et secu-
rus a s̄cl̄aribz curis. et h̄ebis re-
p̄m̄ qdā m̄rogā. quē.

Fuit senex dices. Quis uelit
timor dei in animā. Dixit ei se-
nex. Si hō habz hūilitatē et
p̄uip̄tate. ut nō audiret altari.
sic uenit in eū timor dei.

Senū qdā dixit. Quid odio
habes. alij ne facias. Si
odis qui t̄ male loquit. neq̄ male
tu loq̄ris de aliquo. Si odis q̄ t̄
culūp̄mā fr̄it. neq̄ tu facias ali-
cui culūp̄mā. Si odio habes qui
te in cōtēptū ducit. aut uirū
afficit. aut aufert qd̄ tuū ē. aut
alij tale fr̄it. nichil horz tu fr̄as
nuq̄. Qui ergo hoc ūbū custo-
dire p̄t. sufficit ei ad salutem.

Dixit sc̄us gregorius. q̄ her-
terā deus ab oī hoīe. qui

ē bap̄tismū cōsecutus. id ē fide uis
ex tota aīa. et ueritate ligue. conti-
nentiā et castitate corp̄is.

Inrogauit abbas p̄ambo antho-
mū dices. Quid faciā. Respondit
ei senex. Noli in tua iusticia
eē cōfides. neq̄ penitentiis de re-
trāsacta. et cōtmes q̄to ligue.

Abagrius abbas tue et uentis
bas dixit. q̄ dicebat qdā
p̄m̄ q̄fictior et nō iēq̄lis uictus
caritā cōiūctus. citius ducit mo-
nachū in portū ip̄assibilitatis.

Dixit abbas macharius ab-
bati zacharia. Dic mihi q̄ est
opus monachi. Dixit ei. q̄e
m̄rogas pat̄. Et dicit ei ab-
bas macharius. Certus sū de
te fili zacharia. Est em̄ q̄ me
pulsat ut m̄rogem te. Dicit
ei zacharias. Q̄ntū ad me p̄
hoc puto. qm̄ q̄cuq̄ semetip̄m̄
necessitatibz subiecit. atq̄ coe-
gerit. ip̄e est monachus.

Dixit senex. Roga deū ut
det t̄ luctū in corde tuo. et hu-
militatē. et respice sp̄ i p̄cc̄is
tuis. et nō audies alios. Nō esto
subditus oībz. et ne habeas a-
miciā cū milie. neq̄ cū puero.
neq̄ cū heretico. et abscide a te
fiduciā. et retine liguā tuā.
et uentre tuū abscide a v̄mo.
et si alij loquit t̄erū de q̄cuq̄
causa. noli cōtende cū eo. et tūc
erit mes tua pacifica. De q̄te

Batus abbas Scdā para.
arseniū cū ad-

dio in p[ro]p[ri]a. **D**icebat aliqui abra-
ham discipulo abbatis sysoi ad eu[m] p[ro]p[ri]e
semu[m] cam[er]am parv[um] iuxta nudu[m].
Dicit abbas sysoi. Ubi no[n] e[st] mulier
ibi cam[er]a. Dicit ei discipulo eius. Et
ubi e[st] locus no[n] habet muliere[m]. nisi
forte solitudo. Et dicit ei senex.
In solitudine me tolle.